

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Кронверкский пр., д.53, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 08.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2024	октябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Одиннадцать тысяч двести тридцать пять рублей 23 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,3		11 235,23
АДС					0,3		11 235,23
1	1	Смена трубопроводов отопления из стальных труб на трубопроводы из полипропиленовых труб при стояковой системе отопления диаметром до 25 мм (замена участка ЦО Л/К 7) БП-00022455 Лен чесаный пакет 200 г.	ТЕРэ4.01-13-29-003	10 м	0,3	37 450,77	11 235,23
		БП-00026321 Смазка для монтажа пласт. труб Forplast, 250 г (осн)		шт	1	90,59	90,59
		БП-00026246 Диск отрезной 125*1,2*22 мм по металлу (осн)		шт	1	244,31	244,31
		БП-00028971 Труба PPR D63 SDR6 армированная (осн)		шт	3	29,98	89,94
		БП-00025799 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка (осн)		м	3	663,00	1 989,00
		БП-00027490 Муфта PPR переходная 75*32 ВВ (осн)		шт	3	382,85	1 148,55
		БП-00022432 Отвод ВКПП 50*45 (Россия)		шт	1	74,14	74,14
		БП-00024235 Паста для уплотнения резьбовых соединений 250гр.		шт	3	56,82	170,46
				шт	2	278,67	557,34
Прямые затраты по разделу:							6 494,30
в т. ч. зарплата:							2 103,25
Накладные расходы по разделу:							1 856,02
Сметная прибыль по разделу:							1 012,37
НДС 20% по разделу:							1 872,54
Итого по разделу, включая НДС:							11 235,23
Прямые затраты по всем разделам:							6 494,30
в т. ч. зарплата:							2 103,25
Накладные расходы по всем разделам:							1 856,02
Сметная прибыль по всем разделам:							1 012,37
НДС 20% по всем разделам:							1 872,54
Итого по разделам, включая НДС:							11 235,23

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джаилиян Р.А.

Сдал: Зам.начальника АДС _____ Софьина К.И.